BALSAS

CAMARAMU:^iCIPALnE

(fjisiftliie pm-a ItWc:UU}

GABINETE DA VEREADORA FRANSUÍLA DAS CHAGAS L. FARIAS.«

INDICAÇÃO N” 034 / 2023.
●V

«

Excelentíssimo Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

A Vereadora signatária, com assento nesta Casa Legislativa, no

uso de suas atribuições regimentais previstas no art. 96, cm especial as definidas no art.

109, ambos do Regimento Interno (RI), solicita que seja submetida a presente

. INDICAÇÃO à apreciação do Colendo Plenário e posterior envio ao Excelentíssimo

Senhor ÉRIK AUGUSTO COSTA E SILVA, Digníssimo Prefeito Municipal,

INDICANDO-LHE:

AO PREFEITO QUE SEJA FEITO A LIMPEZA DO CEMITÉRIO DA
BACABA.

JUSTIFICATIVA;

! o cemitério da Bacaba necessita que seja feita uma limpeza.
Assim as pessoas que irão visitar seus entes queridos podem estar em um local limpo e
bem cuidado.

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS,
VEREADOR DOMINGOS GOMES HOLANDA, EM 14 DE FEVEREIRO DE 2023. 4

/

FRANSUÍLA DAS CHAGAS LOPES FARIAS
Vereadora Autohi (PT)

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS - CNPJ. 05 ?77.130:CCC!-11
Rua Dr. José Coelho Noieto. n® 2008, bairro Potosi - Ce|); 65.800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas - Maranhão

E-mail: camarabalsas@gmail.com